

اتحاد همه نیروهای ضد امپریالیستی - یگانه سلاح کسب پیروزی است

اتحاد مردم

ارگان اتحاد دموکراتیک مردم ایران

شماره ۱۹ دوره سوم دوشنبه ۷ دی ماه ۱۳۶۰ برابر با ۱۴۲۷ خرداد ۱۹۸۱ ۳۰ بهمن ۱۳۶۰

سودان، در یومالی، در کنیا، در عمان، ایجاد ستاد محلی برای عملیات این نیروها، توسعه مداوم پایگاه عظیم نظامی در جزیره دیه‌گوگاریا و سایر اسلحه‌موشکی - هسته‌ای دوربرد در آن، استقرار دائمی ناوگان جنگی دریایی هند و در دریای عمان، تجاوز نظامی به آنگولا (توسط آفریقای جنوبی)، تهدید اتیوپی، تسلیح و تشویق مراکز به گسترش تهاجم نظامی علیه جمهوری

فرزاد نظامی "امنیت"، که به دنبال بهانه "مداخله ایران در امور داخلی بحرین"، بین بحرین و عربستان سعودی امضاء شد، فقط حلقه‌ای است از حلقه‌های زنجیره توطئه‌های آمریکا در منطقه حلقه‌های دیگر آن الحاق "رسمی" بلندی‌های جولان به اسرائیل، تخریب کشت‌لبنی، ایجاد پایگاه‌های نظامی و انبارهای اسلحه و مهمات برای نیروهای "واکش سریع" در مصر، در

امام خمینی

و آزادیهای سیاسی

"امسال، سال قانون است" امام خمینی

اکنون، نیروهای راستین پیرو خط امام خمینی و به ویژه مسئولان قضایی کشور برآنند، تا این فرمان رهبر انقلاب را اجرا کنند. کوشش همه جانبه‌ای برای استقرار قانون در جامعه آغاز شده است. که چشم، از آن مربوط به اجرای قوانین جمهوری اسلامی ایران و نظریات رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و دیگر مسئولان در حال کشور درباره آزادی‌های سیاسی است. ما برای آنکه، به سهم خود، در این زمینه هم به استقرار قانون باری رسانیده باشیم. نظریات و قوانین موجود را درباره آزادی‌های سیاسی به ترتیب منتشر خواهیم کرد. در آغاز به درج نظریات امام خمینی، رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، اقدام می‌کنیم.

سپس شما حزب کمونیست را غیر قانونی میدانید؟ امام خمینی: حکومت اسلامی مانتکی به رأی عمومی خواهد بود و همه احزابی که برای مصالح ملت کارکنند آزاد خواهند بود (از مصاحبه امام خمینی با خبرنگار گاردین، ۱۰ آبان ۱۳۵۷)

سپس در جمهوری اسلامی آیا حزب کمونیست آزاد خواهد بود؟ امام خمینی: اسلام بیش از هر دینی و بیش از هر مسلکی به اقلیت‌های مذهبی آزادی داده است. در جمهوری اسلامی کمونیست‌ها نیز در بیان عقاید خود آزادند. (از مصاحبه امام خمینی با روزنامه هلندی دی‌تل کرانت، ۱۶ آبان ۱۳۵۷)

و مارکسیست‌ها آزادی اظهار عقیده و بیان خودشان را دارند یا نه؟ امام خمینی: دولت اسلامی یک دولت دموکراتیک به معنای واقعی است... هر کس میتواند اظهار عقیده خودش را بکند... و دولت اسلامی همه منظرها را با منطق جواب خواهد داد. (از مصاحبه امام خمینی با گروهی از خبرنگاران غربی، ۱۸ آبان ۱۳۵۸)

سپس آیا در حکومت اسلامی، مارکسیست‌ها، آزادی بیان عقیده دارند؟ امام خمینی: در حکومت اسلامی همه افراد دارای آزادی در هر گونه عقیده‌های هستند، ولیکن آزادی خبرگاری ندارند. (از مصاحبه امام خمینی با نامه پند سازمان عقوب بین‌المللی - کیهان، ۱۹ آبان ۱۳۵۷)

سپس آیا احزاب آزاد خواهند بود؟ امام خمینی: احزاب و همه مردم آزادند، مگر حزبی که مخالف مصالح مملکت و مردم باشد. (اولین مصاحبه امام خمینی با خبرنگاران ایرانی - کیهان، ۳۰ بهمن ۱۳۵۷)

امام خمینی: هنگامیکه حکومت اسلامی در ایران ایجاد شود، مارکسیست‌ها آزاد خواهند بود خواهست‌های خود را بیان کنند، اما آزادی توطئه علیه کشور نخواهند داشت. (پاسخ امام به خبرنگار روزنامه لبنانی اللول - کیهان، ۲۶ دی ۱۳۵۷)

امام خمینی: بیان و قلم و عقیده برای همگان آزاد میباشد، ولیکن مردم توطئه را هرگز اجازت نمیدهند. (از پیام امام خمینی، ۱۹ اسفند ۱۳۵۷)

امام خمینی: آزادی بیان هست. هر کس هر چه میخواهد بگوید، آزادی‌یله و توطئه‌نه... (از سخنرانی امام خمینی در قم - ۱۹ اسفند ۱۳۵۷)

امام خمینی: همه احزاب و گروه‌ها، تا وقتی با کشور اسلامی جنگ ندارند، در مقابل اسلام قیام مسلحانه نکردند، به طور آزادانه عمل می‌کنند و به طور آزاد دارند حرف‌های خودشان را می‌زنند. (از سخنرانی امام خمینی در جمع گروهی از علمای آذربایجان، ۲۱ آذر بهشت ۱۳۶۰)

ترقد امروزی امپریالیسم مسخ سرشت واقعی انقلاب است

بزرگترین خدمت امام خمینی به دیانت اسلام آن بود و هست که جنبه سیاسی، انقلابی و مردمی آنرا به مثابه جوهر اصلی پیش‌صدر اسلام مورد تأکید و تصریح قرار داد و بدینسان جاذبه‌های ایجادگر دگرگونی از نیرومندترین پایگاه‌های امپریالیسم، به ویژه امپریالیسم

امپریالیسم خیری

اهریمن هر از زبان گمراه‌سازی بسود غارتگران و ستمگران اجتماعی

حافظ اسد رئیس جمهوری عربی سوریه

بار دیگر از انقلاب اسلامی ایران پشتیبانی می‌کند

روزنامه اطلاعات، اول دی ۱۳۶۰، چاپ شده است، دیدگاه‌های خود را درباره مسائل خاورمیانه، مناسبات اعراب و اسرائیل، روابط سوریه با کشورهای عربی منطقه، جنبه پایداری سازمان آزادیبخش فلسطین و اتحاد شوروی، درباره جنگ تجاوزکارانه رژیم جنایتکار صدام علیه ایران و روابط سوریه با جمهوری اسلامی ایران بطور مسووت بیان داشته است.

حافظ اسد: گسترش روابط سوریه و شوروی بیخ سوریه و اعراب است. از دیدگاه ما اتحاد شوروی هم - چنان دوست نیرومندی در کنار هم - پیمانان خود خواهد ماند.

حافظ اسد رئیس جمهوری عربی سوریه، طی مصاحبه با سردبیر روزنامه "الریاء العام"، که متن آن در روزنامه "البعث"، آرگان رسمی حزب بعث سوریه، انتشار یافته و ترجمه آن در

هنر در جمهوری اسلامی باید مقام شایسته خود را احراز کند

سخنی بدینال اظهارات آقای وزیر ارشاد اسلامی درباره هنر

"لایحه قانونی تشکیل شورای اسلامی کارکنان" و آئین نامه‌های آن

ناقض حقوق صنفی و شورایی کارگران و زحمتکشان است

باید با همکاری و نظارت وزارت کار شوراهای تشکیل شود. توان پرسنلی - اش را رانداریم، که این همکاری را به آنها بدهیم، ما چون دیدیم عنوان پرسنلی به این مسائل را نداریم، مجبوریم فقط یک اسم ظاهری شورورا بگذاریم، ولی هیچ کمکی نتوانیم به آنها بکنیم موقتاً گفتیم که شورایی تشکیل نمی‌دهیم، شوراهای موجود را تقویت می‌کنیم، در کنار خودمان را تقویت می‌کنیم از نظر پرسنلی، آموزشی و هم از نظر تعداد افراد که انشاء... عزیزان با رشد شوراهای تشکیل شده، شوراهای اصیل و سالمی را در راه‌های آینده می‌توانیم

۱۹۸۲

فرارسیدن سالروز تولد مسیح و آغاز سال نو میلادی

راه همه هم میهنان مسیحی تبریک می‌گوییم و سالی سرشار از پیروزیهای بزرگ در مبارزه‌ای که آنان

دوشادوش دیگر مردم انقلابی ایران

علیه امپریالیسم آمریکا

و ضد انقلاب داخلی

از پیش می‌برند، آرزو می‌کنیم

هواداران صادق

ولی ناآگاه

"مجاهدین خلق"

بتدریج آگاه

می‌شوند و به جبهه

انقلاب می‌پیوندند

صفحه ۹